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Kaupunkistrategian 2018–2022 teemaan Oppimismyönteinen kaupunki si-
säl tyy päätavoitteet ”Laadukas ja lapsilähtöinen varhaiskasvatus ja esi ope-
tus” sekä ”Tasokas ja oppilaslähtöinen opetus”. Vuoden 2019 tavoite oli
päi vä ko ti verk ko-, esiopetus- ja kouluselvityksen laatiminen, kun vuoden
2020 tavoitteena on suunnitelman hyväksyminen. Strategian toiseen tee-
maan Fiksun toiminnan, talouden ja yhteistyön Kauniainen sisältyy pää ta-
voi te ”Kiinteistöt ja kalusto kunnossa ja käytössä”.

Kouluverkkoa ja koulurakennuksia on luottamushenkilöistä koostuvan toi-
mi kun nan toimesta viimeksi arvioitu noin 10 vuotta sitten. Viime vuosina on
teh ty yksittäisiä tarveselvityksiä ja hankkeita, mutta laajempaa ko ko nais tar-
kas te lua ei ole tehty. 7.5.2019 pidetyssä KH:n sekä suomenkielisen ja ruot-
sin kie li sen varhaiskasvatus- ja opetusvaliokuntien yhteisessä ti lai suu des sa
asian tiimoilta käytiin alustavaa keskustelua. Kaupunginjohtaja ja KH:n
puheenjohtajisto linjasivat sen jälkeen, että syksyn 2019 aikana teh dään
taustaselvitys viranhaltijatyönä ja vuoden vaihteessa perustetaan po liit ti nen
työryhmä. Tavoitteena on, että kevään 2020 loppuun mennessä on teh ty
päätös koulu- ja päiväkotiverkon kehittämisestä. Ensimmäiset koh teet tulisi
huomioida jo vuoden 2021 talousarvion suun nit te lu mää rä ra hois sa.

Elokuussa 2019 kokoon kutsuttu viranhaltijatyöryhmä on puolen vuoden ai-
ka na kokoontunut kuusi kertaa. Työryhmän tehtävänä oli tehdä taus ta työ-
tä; koota tietoa kiinteistöistä, pedagogisista tavoitteista, lapsi- ja op pi las-
mää ris tä, sekä pohtia vaihtoehtoja ja kustannuksia. Työn tavoitteena on
kun ta lai sia mahdollisimman hyvin palveleva ja kustannustehokkaasti toi mi-
va koulu- ja päiväkotiverkko.

Tätä sivistystoimen palveluiden osalta keskeistä valmistelua arvioimaan ja
oh ja maan on tarkoituksenmukaista asettaa luottamushenkilöistä koostuva
toi mi kun ta. Asiantuntijajäseninä toimikunnassa ovat kaupunginjohtaja, si-
vis tys toi men joh ta ja ja yhdyskuntatoimenjohtaja. Hallintopäällikkö toimii toi-
mi kun nan sihteerinä.

Talousarvion tavoiteaikataulun mukaan toimikunnan tulee esittää KH:lle lin-
jauk set koulu- ja päiväkotiverkon rakenteesta kesään 2020 mennessä.

Osallisuusohjelman mukaisesti eri osapuolten, erityisesti luot ta mus hen ki löi-
den, toimialajohdon ja muun henkilöstön osallistamisesta ja ajan ta sai ses ta
viestinnästä tulee huolehtia työn etenemisen aikana.

KJ:
KH päättää asettaa toimikunnan arvioimaan koulu- ja päiväkotiverkon ra-



ken tei ta ja muutostarpeita, ja nimeää siihen puheenjohtajan ja 3–5 luot ta-
mus hen ki lö jä sen tä sekä asiantuntijajäseniksi kaupunginjohtajan, si vis tys-
toi men joh ta jan ja yhdyskuntatoimenjohtajan. Hallintopäällikkö toimii toi mi-
kun nan sihteerinä.

Toimikunnan tulee antaa alustava ehdotuksensa kaupunginhallitukselle
1.6.2020 mennessä.
..........

Jäsen Ant-Wuorisen, Stoltin ja Pesosen ehdotukset työryhmän jäsenten ja
pu heen joh ta jan valinnaksi, hyväksyttiin yksimielisesti.

Päätös:
KH päätti asettaa toimikunnan arvioimaan koulu- ja päiväkotiverkon ra ken-
tei ta ja muutostarpeita, ja nimesi siihen Johan Johanssonin pu heen joh ta-
jak si ja luottamushenkilöjäseniksi Tapani Ala-Reinikan, Nina Col lian der-Ny-
ma nin, Kristian von Essenin ja Satu Mollgrenin sekä asian tun ti ja jä se nik si
kaupunginjohtajan, sivistystoimenjohtajan ja yh dys kun ta toi men joh ta jan.
Hallintopäällikkö toimii toimikunnan sihteerinä.

Toimikunnan tulee antaa alustava ehdotuksensa kaupunginhallitukselle
1.6.2020 mennessä.


